

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	Руководитель проектов сопровождения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по подбору и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший веб-мастер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Старший инженер (по развешиванию) 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ООО «Тамтэк» _____ (подпись) _____ (дата)
 Пашкевич Д.С. _____ (ФИ.О.)
 24.11.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (дата)
 Сивенкова О.Л. _____ (ФИ.О.)
 24.11.2017

Инженер по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
 Лютиков С.В. _____ (ФИ.О.)
 24.11.2017

Инженер технической поддержки 2 категории _____ (подпись) _____ (дата)
 Моисеев И.В. _____ (ФИ.О.)
 24.11.2017

Руководитель отдела трудовых отношений и кадрового делопроизводства _____ (подпись) _____ (дата)
 Борзенкова Л.Ю. _____ (ФИ.О.)
 24.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1733 _____ (№ в реестре экспертов)
 _____ (подпись) _____ (дата)
 Мартынова Елена Алексеевна _____ (ФИ.О.)
 10.11.2017

Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертТехник-НТ»
Регистрационный номер - 333 от 06.07.2016

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ
RA.RU.21ЭН93

Дата получения
26.05.2016

Дата окончания
бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА № 4277-3Э по результатам специальной оценки условий труда

10.11.2017

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 01/53 от 25.10.2017
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью "Тамтэк"; Адрес: 644024, г.Омск, улица Маршала Жукова, 21, помещение 17П

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 2019 от 27.10.17 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспертТехник-НТ»; 622002, Свердловская область, г. Нижний Тагил, Липовый тракт, д. 18, строение 2; Регистрационный номер - 333 от 06.07.2016

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Мартынова Елена Алексеевна (№ в реестре: 1733)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 15

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 15

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-химик, эксперт по
анализу факторов условий
труда
(должность)

1733
(№ в реестре
экспертов)


(подпись)

Мартынова Елена Алексеевна
(Ф.И.О.)